
.ZARZĄDZENIE NR 0050. 1541.2022.VIII

.PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

.z dnia  1 września 2022 r.

.         w sprawie ustalenia  składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
Miasta Jeleniej  Góry

Na podstawie art. 38 ust. 5 i 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U.2022.1526 t.j. ) zarządzam co nastepuje:

§  1

Ustalam skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry:

1. Jerzy Łużniak                 Prezydent Miasta Jeleniej Góry,

2. Jerzy Zębik          Dyrektor Departamentu Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,

3. Anna Korneć-Bartkiewicz                                           Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry,

4. Józef Robert Szlachta       Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry,

5. Jerzy Sładczyk             osoba powołana przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,

6. Andrzej Ciosk             osoba powołana przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,

7. Piotr Wałczyk             osoba powołana przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,

8. Włodzimierz Stasiak                       osoba powołana przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,

9. Leszek Momot              Naczelnik Wydziału Prewencji KMP w Jeleniej Górze,

10. Tomasz Ciepliński        Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji KMP w Jeleniej Górze,

11. Marcin Piekarski                                Zastępca Prokuratora Rejonowego w Jeleniej Górze.

§  2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego.

§  3

Traci  moc  Zarządzenie  nr  0050.75.2019.VIII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia
21 lutego 2019 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

         Jeleniej Góry

                (-) Jerzy Łużniak


